
UCHWAŁA NR 364/72/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511 z późn.zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.), art. 15zo pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374 i 567 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 655.586,56 zł, w tym: 

- dochodów majątkowych o kwotę 655.586,56 zł (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 655.586,56 zł, w tym: 

- wydatków majątkowych o kwotę 655.586,56 zł (załącznik nr 2). 

§ 3. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 3).  

§ 4. Dokonać przesunięcia w planie wydatków majątkowych (załącznik nr 4).  

§ 5. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok (załącznik nr 5). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
             
             
  

Uchwalony



Dotacje i 

środki z 

tytułu art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Pozostałe

Dotacje i 

środki z 

tytułu art.5 

ust.1 pkt 2 

i 3

Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność 605 586,56 0,00 0,00 0,00 605 586,56 0,00 605 586,56

- środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 348 586,56 0,00 0,00 0,00 348 586,56 0,00 348 586,56

- dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 257 000,00 0,00 0,00 0,00 257 000,00 0,00 257 000,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

- dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

RAZEM 655 586,56 0,00 0,00 0,00 655 586,56 0,00 655 586,56

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 364/72/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 7 kwietnia 2020 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW

Dział Nazwa
Plan dochodów 

ogółem

w tym

Plan dochodów 

bieżących 

z tego 

Plan dochodów 

majątkowych

z tego 

Uchwalony



na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w  

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 605 586,56 605 586,56 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 605 586,56 605 586,56 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

655 586,56 655 586,56 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 364/72/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 7 kwietnia 2020 r.

 PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, 

ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

dział rozdział wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

w  tym

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE

Uchwalony



Wynagrodzenia 

i pochodne 

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 Transport i łączność -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 364/72/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 7 kwietnia 2020 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI 

BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

RAZEM:

w tym: 

Dotacje 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Środki z 

tytułu art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

poręczeń i 

gwarancji 

Obsługa 

długu 

Uchwalony



na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w  

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 364/72/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 7 kwietnia 2020 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG 

DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

dział rozdział wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

w  tym

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE

Uchwalony



(-) (+) (-) (+)

600 Transport i łączność 0,00 605 586,56 7 000,00 612 586,56

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 605 586,56 7 000,00 612 586,56

6290

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 348 586,56 0,00 0,00

6300

- dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 257 000,00 0,00 0,00

4270 - zakup usług remontowych 0,00 0,00 7 000,00 0,00

6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 612 586,56

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 30 000,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 30 000,00 0,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 30 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 50 000,00 0,00 0,00

6260

- dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 50 000,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 0,00 50 000,00

6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 50 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 30 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 0,00 0,00 30 000,00

6230

- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 30 000,00

OGÓŁEM 0,00 655 586,56 37 000,00 692 586,56

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 364/72/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 7 kwietnia 2020 r.

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

Uchwalony



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na:

1. zwiększeniu dochodów i wydatków w rozdziale 60014 o kwotę 57.000 zł w związku z zabezpieczeniem

przez Gminę Pszczyna w budżecie na 2020 rok środków na dofinansowanie wykonania projektu budowy

chodnika w ciągu ul. Zawadzkiego w Ćwiklicach i Rudołtowicach,

2. zwiększeniu dochodów i wydatków w rozdziale 60014 o kwotę 200.000 zł w związku z zabezpieczeniem

przez Gminę Pszczyna w budżecie na 2020 rok środków na dofinansowanie realizacji zadania pn.

„Przebudowa ul. Szkolnej w Porębie i ul. Porębskiej w Radostowicach",

3. zwiększeniu dochodów i wydatków w rozdziale 60014 o kwotę 222.936,52 zł na podstawie ugody

zawartej z KWK "Pniówek" dot. przekazania środków finansowych na wykonanie projektu budowlanego

naprawy szkód z tytułu prowadzonej i planowanej eksploatacji górniczej dla realizacji zadania polegającego

na przebudowie drogi powiatowej ul. Orlej na odcinku od ronda na skrzyżowaniu z ul. Kruczą w Pniówku

do wjazdu do siedziby GZWiK w Krzyżowicach o długości ok 1830 m wraz z towarzyszącą mu

infrastrukturą drogową,

4. zwiększeniu dochodów i wydatków w rozdziale 60014 o kwotę 125.650,04 zł na podstawie ugody

zawartej z KWK "Pniówek" dot. przekazania środków finansowych na wykonanie projektu budowlanego

naprawy szkód z tytułu prowadzonej i planowanej eksploatacji górniczej dla realizacji zadania polegającego

na przebudowie drogi powiatowej ul. Zwycięstwa w Krzyżowicach na odcinku od mostu na rzece

Pszczynce, w rejonie kościoła, w kierunku ul. Śląskiej o długości 575 m,

5. zwiększeniu dochodów w rozdziale 75410 i wydatków w rozdziale 75411 o kwotę 50.000 zł na podstawie

umowy podpisanej z Komendą Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej na realizację zadania

pn. "Inwestycje związane z zapewnieniem możliwości reagowania na zagrożenia występujące na terenie

Powiatu Pszczyńskiego oraz poprawa zdolności funkcjonalno-technicznych komendy w tym zakresie".

Ponadto dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków:

1. 7.000 zł w rozdziale 60014 w celu uzupełnienia środków na realizację zadania pn."Projekt budowy

chodnika przy ul. Zawadzkiego w Ćwiklicach i Rudołtowicach”

w ramach środków z rezerwy celowej przeznaczonej na działania związane z przeciwdziałaniem

rozprzestrzeniania się koronawirusa,

2. 30.000 zł z rozdziału 75075 do rozdziału 85111 z przeznaczeniem na udzielenie dotacji na zakup

urządzenia do przeprowadzania testów na koronawirusa dla Szpitala w Tychach.

Uchwalony




